Prefeitura Municipal de João Dourado

Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 12.072.479/0001-50 RESUMO DE CONTRATO

O Pregoeiro da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de João Dourado torna público, o resumo de contrato na modalidade P. Presencial Nº 04/13- Tipo: Menor Preço valor global por lote – Objeto: Aquisição de medicamentos, materiais médicos hospitalares, materiais de penso e materiais de radiologia para o Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e Unidades de Saúde da Família, fornecimento parcelado de acordo as reais necessidades do Hospital, durante o período de junho a 31 de dezembro de 2013-Contratadas – FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA VIr. Global R\$ 65.023,29 - Contrato nº 24/13. MATOS OLIVEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA VIr. global de R\$ 54.185,60 - Contrato nº 25/13. CS MED. PRODUTOS ODONTÓLOGICO E HOSPITALARES LTDA VIr. Global R\$ 54.133,32 - Contrato nº 26/13. BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA VIr. Global R\$ 48.150,30 - Contrato nº 27/13. OLIVEIRA & SANTOS LTDA VIr. Global R\$ 45.480,00 - Contrato nº 28/13. Dot. Orçam./2013: 2.5501 – 2029 – 2036 - 2037 – Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 - Validade até 31/12/13 – Data Assinatura 28/06/13 - Janete Cavalcante S. Dourado – Sec. de Saúde.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR